
           
             REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U ČAKOVCU    
                  Čakovec, Ulica kralja Tomislava 12 
 
Broj: P-19/2025 
Čakovec, 30. srpnja 2025. 
PB/IPN 
 
 

Na temelju članka 53. stavka 1. i članka 54. stavka 1. Zakona o državnom 
odvjetništvu ("Narodne novine" broj 67/18. i 21/22.), članka 73. stavka 1. Zakona o 
državnim službenicima ("Narodne novine" broj 155/23. i 85/24.) i članka 16. stavka 3. 
i 4. Uredbe o postupku zapošljavanja u državnoj službi ("Narodne novine" broj 
124/24.), općinska državna odvjetnica u Općinskom državnom odvjetništvu u Čakovcu 
donosi 
 

O D L U K U 
o obustavi javnog natječaja za prijam u državnu službu na neodređeno 

vrijeme u Općinsko državno odvjetništvo u Čakovcu, objavljenog u 
Centraliziranom sustavu za zapošljavanje 23. svibnja 2025. 

- šifra natječaja: 4526/N/25/775 
 

I. 
 

Obustavlja se postupak javnog natječaja za prijam u državnu službu na 
neodređeno vrijeme u Općinsko državno odvjetništvo u Čakovcu, objavljenog u 
Centraliziranom sustavu za zapošljavanje 23. svibnja 2025., šifra natječaja 
4526/N/25/775, za radno mjesto zapisničara u državnom odvjetništvu, 1 izvršitelj/ica. 
 

II. 
 

Obavijest o obustavi postupka javnog natječaja objavit će se na mrežnoj stranici 
Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, u Centraliziranom sustavu 
za zapošljavanje i na mrežnoj stranici Državnog odvjetništva Republike Hrvatske, 
podstranici Županijskog državnog odvjetništva u Varaždinu. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv iste nije dopušteno 
ulaganje pravnih lijekova. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, temeljem članka 58. 
Zakona o državnim službenicima i članku 7. Uredbe o postupku zapošljavanja u 



2 
 

državnoj službi, objavilo je u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje 23. svibnja 
2025. javni natječaj za prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme u Općinsko 
državno odvjetništvo u Čakovcu, šifra natječaja 4526/N/25/775, za radno mjesto iz 
točke I. ove Odluke. 

 
Postupak po navedenom natječaju obustavlja se sukladno odredbi članka 73. 

stavka 1. Zakona o državnim službenicima i članka 16. stavka 3. Uredbe o postupku 
zapošljavanja u državnoj službi s obzirom na to da jedini kandidat nije postigao 
zadovoljavajuće rezultate na intervjuu. 

 
 

OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 
Ivana Krnjak 

            u.z. 
 


		2025-07-30T10:43:27+0000
	Petra Bujan




